
POSTANOWIENIE NR 60/2020

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Udanin

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust.

1-3  ustawy  z  dnia  2  czerwca  2020  r.  o  szczególnych  zasadach  organizacji  wyborów

powszechnych  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  w  2020  r.

z  możliwością  głosowania  korespondencyjnego  (Dz.  U.  poz.  979)  Komisarz  Wyborczy

we Wrocławiu II postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Wrocławiu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy Udanin. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

we Wrocławiu II

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska



Załączniki do postanowienia nr 60/2020 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 
z dnia 15 czerwca 2020 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Udaninie, Udanin 48, 55-340 Udanin:

1. Sylwia Fleszar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,
zam. Udanin

2. Małgorzata  Anna  Jurek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Udanin

3. Anna  Maria  Kościółek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Udanin

4. Małgorzata  Kwiatek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Udanin

5. Małgorzata  Marzena  Madej-Gałdyś, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu),
zam. Udanin

6. Agata  Julia  Piwowarska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA  KOSINIAKA-KAMYSZA  (uzupełnienie  składu),
zam. Udanin

7. Agnieszka  Suchoń-Muzyka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ujazd Dolny

8. Grażyna Teleszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Udanin

9. Katarzyna  Agata  Wasztyl, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujazd Górny



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ujeździe Górnym, Ujazd Górny 15A,

55-340 Udanin:

1. Stanisława Agnieszka Boczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ujazd Górny

2. Agnieszka  Czerwińska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ujazd Dolny

3. Aleksandra Małgorzata  Kołpak, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA  KOSINIAKA-KAMYSZA  (uzupełnienie  składu),
zam. Piekary

4. Justyna  Magdalena  Kruk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujazd Górny

5. Aneta Mielczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA
JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Karnice

6. Ewelina  Anna  Płaziuk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MARKA JAKUBIAKA, zam. Pichorowice

7. Piotr  Dariusz  Warzych, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Środa Śląska

8. Lesław Wasylów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Ujazd Górny

9. Wioletta  Katarzyna  Zaczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Środa
Śląska



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Konarach, Konary 3, 55-340 Udanin:

1. Agnieszka Bator, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Konary

2. Dariusz  Paweł  Hucał, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Lusina

3. Marek  Jan  Majerowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MARKA JAKUBIAKA, zam. Malczyce

4. Urszula  Magdalena  Malicka, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Konary

5. Joanna  Marcinkowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruja

6. Kacper  Mateusz  Pierzchalski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ujazd Dolny

7. Anna  Sowiak-Rutkowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Piekary

8. Paulina  Stradowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Udanin

9. Anna  Bożena  Szczepanowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Lusina



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pichorowicach, Pichorowice 31, 55-340

Udanin:

1. Jakub Boczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Ujazd Górny

2. Alicja Krzyżoś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA  DUDY,
zam. Różana

3. Maria Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA
(uzupełnienie składu), zam. Lusina

4. Anna  Maria  Ornatowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Pichorowice

5. Judyta Pieniacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Konary

6. Honorata  Alicja  Plesowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dźwigórz

7. Angelika Suchoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ujazd Dolny

8. Joanna  Maria  Szczepanowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MARKA JAKUBIAKA, zam. Lusina


